АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

           09.02.2021                                                                                         № 05-р
Об уточнении категории земель и разрешенного использования земельного участка
          В соответствии со ст. 3, ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»:
         1. Уточнить категорию земель и разрешенное использование земельного участка, расположенное по адресу: село Аксаково улица Молодежная дом 44, считать земельным участком категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство.
        2.  Рекомендовать заявителю обратиться в Бугурусланский филиал Федерального бюджетного учреждения «Кадастровая палата» по Оренбургской области (г. Бугуруслан, ул. Коммунистическая, 55, каб. №8) для внесения изменения в Государственный земельный кадастр, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
       3. Администрации Аксаковского сельсовета внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.
       4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                     И.Н. Конаков
Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, заявителю